
 
 
 
R.G. n. 480  del  28 OTT. 2014 

 
AREA DEGLI AFFARI GENERALI 

                            Sevizio del personale  
 

DETERMINAZIONE   N° 251  DEL 28/10/2014 
  

OGGETTO: GESTIONE PRESENZE lavoratori LSU. 
                   Acquisto bagde in bianco e nero dalla ditta Halley Spa di Campo Calabro 
(RC).   
                      
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA   
 
PREMESSO che questo comune ha approvato un progetto per opere e servizi di pubblica utilità 
con l’utilizzazione di lavoratori socialmente utili percettori dì indennità di mobilità; 
CONSIDERATO che detti lavoratori, ai sensi delle norme vigenti in materia, devono timbrare 
giornalmente l’orario di servizio; 
CHE pertanto si rende necessario acquistare n. 20 nuovi bagde con il logo del comune ed in 

bianco e nero;  

CHE, a tal fine, in data 22/10/2014 è stato chiesto un preventivo di spesa alla Ditta Halley 

Consulting Spa di 89052 Campo Calabro (RC) con sede in Via Campo Piale 12/C – C.F. e P.I. 

02154040808; 

VISTA l’offerta economica della fornitura in oggetto specificata  proposta dalla ditta Halley 

Consulting pervenuta agli atti di questo comune in data 27/10/2014 col n. 4782 di protocollo  pari 

all’importo di € 70,00 -  IVA esclusa - ; 

RITENUTO di dover provvedere all’acquisto di quanto sopra; 

VISTI: 
-il D.lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

-il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

 
D E T E R M I N A  

 
I. DI PROCEDERE,  per i motivi dettagliatamente esposti in premessa, all’ acquisto di n. 20 

bagde in bianco e nero e logo del comune per la rilevazione delle  presenze dei lavoratori 

socialmente utili;  

II. DI AFFIDARE la fornitura di che trattasi alla ditta Halley Consulting Spa di 89052 Campo 

Calabro (RC) con sede in Via Piale, 12/C per l’importo di € 85,40; - iva inclusa- ; 

III. DI IMPEGNARE  la somma complessiva di € 85,40 – Iva compresa – per l’acquisto di 

quanto sopra specificato con lo stanziamento sul cap. 510/1 “ Spese per il funzionamento 

del centro elettronico” di bilancio del corrente esercizio finanziario che presenta la dovuta 

disponibilità; 



IV. DI DARE ATTO che la fornitura ha il seguente codice CIG: X 1211391A8;                     
                                                                                                                           
 

    IL RESPONSABILE 
DELL’AREA 

                                                                                                                 F. to : Paolo 
Lo Moro 
 
 
 

 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, 

ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  24/10/2014 
 
                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                        F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 

 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì, 29/10/2014 
                                                                                           
                                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                       F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 


